[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2018
	№ 2278

                                                        г.Боровичи
О предоставлении помещений
для встреч с избирателями
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня                    2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация    Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для проведения публичных мероприятий, для встреч    зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении досрочных выборов Глав Перёдского,             Сушанского и Травковского сельских поселений Боровичского муниципального района следующие помещения:

Волгинский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Волгино, ул.Центральная, д.2Е);

Перёдский центральный Дом культуры (Боровичский р-н, д.Перёдки, д.16А);

Починно-Сопкинский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, д.Починная Сопка, ул.Советская, д.67);

Тухунский сельский клуб (Боровичский р-н, п.Тухун, д.25);

Травковский сельский Дом культуры (Боровичский р-н, п.Травково, ул.Совхозная, д.5А).

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального               района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев
кн